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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30716578255

NOMBRE ASOCIACION CIVIL VARONES TRANS DE SANTA FE CALLE PJE. PATRIA

NUMERO 2065 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1093 15-08-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
15/08/2019 31/12/2019 12/03/2020
01/01/2020 31/12/2020 18/02/2021
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01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO
27268772966 QUIZAMAS
27389055218 GABAY
27374460094 NOVELLO
27404537143 PAIVA
27430078858 BRIGADA
27342389436 LEYES MARQUEZ
23383662834 CARPENA

31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

SANTIAGO NAHUEL

NAHUEL

GIoVI

JUAN EMANUEL
EZRA

JULIAN ALEJO

EMANUEL MARTIN

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
28/02/2022
24/02/2023
28/03/2024
31/03/2025

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO (EN MESES)
31/03/2025 33
31/03/2025 33
31/03/2025 33
31/03/2025 33
31/03/2025 33
31/03/2025 33
31/03/2025 33
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