

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30716578255
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL VARONES TRANS DE SANTA FE	CALLE	PJE. PATRIA
NÚMERO	2065	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1093	15-08-2019

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
15/08/2019	31/12/2019	12/03/2020
01/01/2020	31/12/2020	18/02/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	28/02/2022
01/01/2022	31/12/2022	24/02/2023
01/01/2023	31/12/2023	28/03/2024
01/01/2024	31/12/2024	31/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27268772966	QUIZAMAS	SANTIAGO NAHUEL	PRESIDENTE	31/03/2025	33
27389055218	GABAY	NAHUEL	TESORERO	31/03/2025	33
27374460094	NOVELLO	GIOVI	SECRETARIO	31/03/2025	33
27404537143	PAIVA	JUAN EMANUEL	VOCAL TITULAR	31/03/2025	33
27430078858	BRIGADA	EZRA	VOCAL SUPLENTE	31/03/2025	33
27342389436	LEYES MARQUEZ	JULIAN ALEJO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	31/03/2025	33
23383662834	CARPENA	EMANUEL MARTIN	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	31/03/2025	33